

Tagasi Kooli rahatarkuse e-tunnid

Teine
kooliaste

Tagasi Kooli rahatarkuse e-tundide loomisel oleme tuginenud 2023. aastal Rahandusministeeriumi eestvedamisel välja töötatud rahatarkuse õpiväljunditele. **Rahatarkuse e-tunnid toob õpilasteni Swedbank.**

PEALKIRI	ESINEJA	ÕPIVÄLJUND	LINK
MILLEKS MULLE RAHATARKUS?	Liis Jaaku ja Heidi Kaldlaur Koer nimega Money õppe- materjalide autorid	<ul style="list-style-type: none">Mõistab, miks on juba noorena kasulik rahatarkust omandada.	https://etunnid.tagasikooli.ee/e-tund/milleks-mulle-rahatarikus
KAS EURODES SAAB IGAL POOL MAKSTA?	Freed Kruusberg Tavidi Väärismetallide diiler	<ul style="list-style-type: none">Teab, et erinevates riikides võivad olla käibel erinevad rahaühikud ja oskab mõnda nimetada.	https://etunnid.tagasikooli.ee/e-tund/kas-eurodes-saab-igal-pool-maksta/
KUIDAS KASUTADA PANGAKAARTI?	Grete Koho Swedbanki Finantshariduse valdkonnajuht	<ul style="list-style-type: none">Oskab kasutada oma panga-kaarti ja hoida enda pangakaardiga seonduvat personaalset infot.Teab oma rahast ja tehingutest ülevaate saamise võimalusi.Oskab kasutada oma raha eakohaste ostude sooritamiseks ja oskab sooritada oste erinevates keskkondades.	https://etunnid.tagasikooli.ee/e-tund/kuidas-kasutada-pangakaarti/
KUI PALJU INIMESED PALKA TEENIVAD?	Kadri Rootalu Statistikaameti eksperimentaalstatistika tiimi andmeteadur	<ul style="list-style-type: none">Teab mõisteid bruto-ja netopalk.Õpilane teab, et ametlikult teenitud tulust makstakse maksud.	https://etunnid.tagasikooli.ee/e-tund/kui-palju-inimesed-palka-teenivad/
MILLISEST E-POEST ASJU OSTA?	Tõnu Väärt Eesti E-kaubanduse Liidu tegevjuht	<ul style="list-style-type: none">Oskab sooritada turvaliselt oste e-poes ja võrrelda toodete hindu, võttes arvesse lisanduvaid kulusid (nt postikulu).Oskab sooritada oste erinevates keskkondades.	https://etunnid.tagasikooli.ee/e-tund/millisest-e-poest-asju-osta/

PEALKIRI	ESINEJA	ÕPIVÄLJUND	LINK
KUIDAS POES SOODSAID VALIKUID TEHA?	Janne Nurja Selveri ärirakenduste konsultant Marju Mikli Selveri müügiprotsesside juht	<ul style="list-style-type: none">Oskab valida soodsama toote, võttes arvesse hindade esitamise erinevaid võimalusi (kilohind, tükihind, soodushind).	https://etunnid.tagasikooli.ee/etund/kuidas-poes-soodsaid-valikuid-teha/
KUIDAS KOOSTADA EELARVET?	Mari-Liis Jääger Swedbank Rahaasjade Teabekeskuse juht	<ul style="list-style-type: none">Teab, mis on eelarve ja oskab koostada isikliku nädala eelarvet, arvestades igapäevaseid kulusid.Õpilane saab aru, et suurema ostu soovi korral tuleb arvestada nii kulusid kui tulusid.	https://etunnid.tagasikooli.ee/etund/kuidas-koostada-eelarvet/
KUI PALJU ASJU ON MUL PÄRISELT VAJA?	Maris Riim Swedbanki jätkusuutlikkuse valdkonnajuht	<ul style="list-style-type: none">On harjutanud pidurdama oma ostusoovi ning oskab eristada vajadust ja soovi keskkonnasäästliku tarbimise kontekstis.	https://etunnid.tagasikooli.ee/etund/kui-palju-asju-on-mul-pariselt-voja/
KUI PALJU MAKSAB TELEFON KUI MA OSTAN SELLE JÄRELMAKSUGA?	Triin Jalakas Swedbank noortepanganduse juht	<ul style="list-style-type: none">Teab, et raha laenamine on seotud isikliku vastutuse ja erinevate riskidega (nt kõrged intressid, makseraskused).	https://etunnid.tagasikooli.ee/etund/kui-palju-maksab-telefon-kui-ma-ostan-selle-jarelmaksuga/
KAS ODAVAM ON ALATI PAREM?	Katarina Papp Tallinna Strateegiakeskuses ringmajanduse ekspert	<ul style="list-style-type: none">Mõistab säästliku tarbimise ja jätkusuutliku eluviisi väärtust ja käitub seda arvestades.Teab, et sarnastele toodetele ja teenustele on olemas erineva hinna ja keskkonnasäästlikkusega versioonid.	https://etunnid.tagasikooli.ee/etund/kas-odavam-on-alati-parem/
KUIDAS MA SAAN ISE TÖÖGA RAHA TEENIDA?	Lisette Parts CV.ee turundusspetsialist	<ul style="list-style-type: none">Teab erinevaid võimalusi raha teenimiseks enda vanuseastmes.	https://etunnid.tagasikooli.ee/etund/kuidas-ma-saan-ise-tooga-raha-teenida-2/

PEALKIRI	ESINEJA	ÕPIVÄLJUND	LINK
KAS MINA VÕIN SATTUDA VEEBIKELMI LÕKSU?	Maarja Punak ja Elerin Tetsmann Politsei- ja Piirivalveamet	<ul style="list-style-type: none">Oskab ära tunda mõned levinumad petuskeemid ja reklaamitrikid (nt püsivõttega nõustumine veebiportaalis/mängus).	https://etunnid.tagasikooli.ee/etund/kas-mina-voin-sattuda-veebikelmi-loksu/
KUIDAS LEIDA HEA ÄRIIDEE?	Evelin Rätsep Ettevõtlusküla tegevjuht	<ul style="list-style-type: none">Teab, et hea äriidee leidmiseks on tarvis märgata enda ümber võimalusi ja vajadusi.	https://etunnid.tagasikooli.ee/etund/kuidas-leida-hea-ariidee/